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企业名称

北京中弘智享科技有限公司

山西中联心传科技有限公司广灵分公司

山西中联心传科技有限公司

浑源文瑞信息技术有限公司

左云县云中声谷大数据服务基地

大同云清科技有限公司

大同富安盛电子商务有限公司

山西润迅科技有限公司

华顺金服控股有限公司

大同市平城区六律科技有限责任公司

山西新荣六律科技有限责任公司

山西众汇科技有限公司

山西润迅科技有限公司阳高分公司

北京中弘智享科技有限公司

职位名称

北京移动客服

呼入、呼出客服专员，在线客服

呼入、呼出客服专员，在线客服

标注员

客服人员和数据标注师

电工

机电工程师

前台文员

在线客服

运营助理

带货主播

行政专员

电商美工

管培生

呼入、呼出客服专员，在线客服

京东客服、银行风控客服

德邦物流客服招聘

物流接听客服招聘

项目经理

主管

一线客服

滴滴接听客服

上海移动客服

乐友围棋客服

招聘人数

100

50

50

50

200

5

5

2

3

10

20

1

1

200

400

50

50

30

2

3

50

30

100

100

学历要求

初中及以上

初中及以上

高中及以上

中专及以上

大专及以上

不限

不限

高中及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

高中及以上

中专及以上

中专及以上

中专及以上

本科及以上

大专及以上

初中及以上

高中及以上

初中及以上

初中及以上

最低薪资

3500-4500

2000-5000

3000-6000

2000-5000

4000

3000

4000

2500

3000

3000

3000

3000

4000

3000-5000

2500-4500

2500-6000

3500-5300

3000-5000

5000-8000

4000-6000

4000

2500-6000

3500-4500

3500-4500

企业名称

山西京东金科信息技术有限公司

大同人和数据科技有限公司

大同秦淮数据有限公司

山西浩睿腾航网络科技有限公司

山西龙鑫佳诚科技有限公司

大同市冠维科技有限责任公司

职位名称

京东直签物流客服

京东物流储备管理干部

京东物流客服主管

京东HR实习生（23年毕业）

联联周边游客服

顺心捷达物流客服

项目主管

唯品会客服

电气运行维护工程师

Helpdesk信息化运维工程师

财税主管专员

服务器及网络运维工程师

实习生

视频拍摄

后期制作师

文案编导

市场专员

销售代表

对接专员

网络技术维护

送货员

接待顾问

销售

维修工程师

行政

招聘人数

600

150

3

2

100

20

3

50

20

2

1

8

6

3

3

3

5

2

5

2

1

1

6

2

1

学历要求

中专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

大专及以上

中专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

不限

不限

不限

中专及以上

中专及以上

中专及以上

不限

大专及以上

中专及以上

中专及以上

大专及以上

最低薪资

3480

4000

5000

2000

3000

2800

8000

3000

5000

6000

6000

4500

3000

3000

3000

3000

2500

3000

3000

3000

2500

4000

2500

3000

2500

（部分招聘企业及岗位招聘信息，用工单位19家，岗位数量2511个）

求职服务热线：5022971 招聘服务热线：5022469 （工作时间拨打）

承印:大同日报传媒集团印务公司 电话:2429838


