

创业云中 就业古都

大同市大数据服务产业就业专场行动

为全面落实全国稳就业工作电视电话会议精神,扎实做好稳就业各项工作。在省委省政府领导下,大同市委市政府将稳就业保就业作为重大政治责任、重大民生工程、重大发展支撑、重大底线任务,高度重视,持续强化就业服务,以高质量就业推动我市全方位高质量发展,努力实现“奋斗两个五年,跨入第一方阵”目标。

目前,我市聚力建设辐射华北和影响全国的绿色数据存储中心、京津冀地区重要的大数据装备制造基地、全国领先的人工智能基础数据服务产业基地,“数字大同”建设已经形成了一定成效。为搭建大数据服务企业与我市人才交流平台,为高校毕业生和中职毕业生等有就业意向群体提供就业渠道,进一步夯实数字经济发展基础,我市决定开展“创业在云中,就业在古都”大数据服务产业专场招聘会。为确保活动取得实效,特制定如下实施方案。

活动主题

创业在云中
就业在古都

活动时间

现场招聘会
2022年6月1日上午9:00至11:30
直播带岗招聘“晚”会
6月1日、2日20:00至21:00

活动地点

现场招聘会
大同市展览馆北广场(魏都大道906号)
直播带岗招聘“晚”会
大同市“云中声谷”大数据智慧服务基地

主办单位

大同市人民政府

承办单位

大同市人社局
大同市数字政府服务中心
大同市就业和人才服务中心

协办单位

中共大同市委宣传部
大同市教育局
大同市公安局
大同市卫健委

活动内容

(一) “创业云中,就业古都”大数据服务产业专场招聘会现场招聘活动

1.现场招聘。聚集我市应往届离校未就业高校毕业生及中职毕业生,与大数据服务企业现场交流对接。
2.直播带岗。在开展现场交流洽谈的同时,通过大同广播电视台、大同日报融媒体和抖音等媒体矩阵和电台“云中揽才”栏目开展直播带岗线上招聘活动。
3.就业政策“大礼包”。招聘活动期间,市人社部门现场提供就业指导、创业指导、培训见习、政策扶持、权益保护等就业创业咨询服务,精准对接,精准服务,以推动高校毕业生留同返同就业,多措并举帮助高校毕业生实现更加充分更高质量就业创业。

(二) 直播带岗招聘“晚”会

1.发布平台:新华网客户端、黄河新闻网大同频道、山西大同大学抖音号、看大同APP、大同日报融媒体。
2.招聘“晚”会内容:由大同电视台主持人与企业HR在直播间与求职者通过线上平台进行交流,介绍企业发展、岗位情况、薪资福利等,同时邀请已入职的企业员工,介绍在企业的工作和发展情况。

(部分招聘企业及岗位招聘信息,用工单位19家,岗位数量2511个)

企业名称	职位名称	招聘人数	学历要求	最低薪资
山西京东金科信息技术有限公司	京东直签物流客服	600	中专及以上	3480
	京东物流储备管理干部	150	本科及以上	4000
	京东物流客服主管	3	大专及以上	5000
	京东HR实习生(23年毕业)	2	大专及以上	2000
大同人和数据科技有限公司	联联周边游客服	100	中专及以上	3000
	顺心捷达物流客服	20	中专及以上	2800
	项目主管	3	大专及以上	8000
	唯品会客服	50	中专及以上	3000
大同秦淮数据有限公司	电气运行维护工程师	20	大专及以上	5000
	Helpdesk信息化运维工程师	2	大专及以上	6000
	财税主管专员	1	大专及以上	6000
	服务器及网络运维工程师	8	大专及以上	4500
	实习生	6	大专及以上	3000
	视频拍摄	3	不限	3000
山西浩睿腾航网络科技有限公司	后期制作师	3	不限	3000
	文案编导	3	不限	3000
	市场专员	5	不限	2500
	销售代表	2	中专及以上	3000
山西龙鑫佳诚科技有限公司	对接专员	5	中专及以上	3000
	网络技术维护	2	中专及以上	3000
	送货员	1	不限	2500
	接待顾问	1	大专及以上	4000
	销售	6	中专及以上	2500
大同市冠维科技有限责任公司	维修工程师	2	中专及以上	3000
	行政	1	大专及以上	2500

企业名称	职位名称	招聘人数	学历要求	最低薪资
北京中弘智享科技有限公司	北京移动客服	100	初中及以上	3500-4500
山西中联心传科技有限公司广灵分公司	呼入、呼出客服专员,在线客服	50	初中及以上	2000-5000
山西中联心传科技有限公司	呼入、呼出客服专员,在线客服	50	高中及以上	3000-6000
浑源文瑞信息技术有限公司	标注员	50	中专及以上	2000-5000
左云县云中声谷大数据服务基地	客服人员和数据标注师	200	大专及以上	4000
大同云清科技有限公司	电工	5	不限	3000
	机电工程师	5	不限	4000
大同富安盛电子商务有限公司	前台文员	2	高中及以上	2500
	在线客服	3	大专及以上	3000
	运营助理	10	大专及以上	3000
	带货主播	20	高中及以上	3000
	行政专员	1	大专及以上	3000
	电商美工	1	大专及以上	4000
	管培生	200	本科及以上	3000-5000
	呼入、呼出客服专员,在线客服	400	高中及以上	2500-4500
山西润迅科技有限公司	京东客服、银行风控客服	50	中专及以上	2500-6000
大同市平城区六律科技有限责任公司	德邦物流客服招聘	50	中专及以上	3500-5300
山西新荣六律科技有限责任公司	物流接听客服招聘	30	中专及以上	3000-5000
山西众汇科技有限公司	项目经理	2	本科及以上	5000-8000
	主管	3	大专及以上	4000-6000
	一线客服	50	初中及以上	4000
山西润迅科技有限公司阳高分公司	滴滴接听客服	30	高中及以上	2500-6000
北京中弘智享科技有限公司	上海移动客服	100	初中及以上	3500-4500
	乐友围棋客服	100	初中及以上	3500-4500

求职服务热线:5022971 招聘服务热线:5022469 (工作时间拨打)